2019年４月 10日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ミ ク ニ

  代表者名  代表取締役社長 生田 久貴

（コード番号 7247  東証第 1部）

問合せ先責任者 コーポレート本部

本部長 髙橋 秀樹

        （TEL．03－6895－0038 ）

パリ支店の設立及び営業開始に関するお知らせ

当社は、下記のとおりフランスにパリ支店を設立し営業を開始いたしましたので、お知らせいたします。

１．パリ支店設立の目的

当社は、四輪車関連事業の拡充を重要な成長施策と位置付け、世界各地の拠点の機能と連携の強化を進めて

おります。欧州市場においては、現地の自動車メーカーをはじめとする取引先との技術コミュニケーションを

一層向上させることが重要との認識のもと、パリ支店を設立し営業を開始しました。

２．支店の概要

 （１）名 称： 株式会社ミクニ パリ支店（Mikuni Corporation, Paris Branch Office）

 （２）所 在 地： 1 rue Georges Stephenson 78180 Montigny-le-Bretonneux, France

 （３）支 店 長： Andrew Michael Chicoski

 （４）事 業 者 登 録 日： 2019年 3月 12日

 （５）営業開始日： 2019年４月８日

３．今後の見通し

ドイツ現地法人（Mikuni Europe GmbH）と連携し、四輪関連製品の拡販を進め、欧州市場における当社のプ

レゼンスを高めてまいります。

なお、本件による 2020年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上